
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 00:18

Karimatka Yate Alu Matte 180x50cm

Cena: 110,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 3311
Výrobce: Yate
Kategorie: Karimatky

Karimatka Yate Alu Matte 180x50cm
Univerzální ochranná podložka pro sport a volný čas. Podložka je vhodná pro opalování, ochranu před vlhkem a chladem od země.
Může sloužit jako běžný doplněk do auta, jako podložka při opravě, jako ochrana interiéru proti silným slunečným paprskům.
Vhodná je také pro letní turistiku a cykloturistiku nebo i krátký odpočinek a ochranu před chladem, vlhkem a špínou.
Podložka opatřená reflexní ALU (hliníkovou) fólií, která odráží zpět vyzařované teplo (pokládat fólií nahoru). Jsou skladné a velmi lehké. Má našité popruhy, takže ji lze
sbalit do malého balíčku a nést jako tašku.

- alu vrstva odráží teplo zpět
- okraje jsou zpevněny lemovkou
- nedráždí pokožku
- lehce čistitelné

Technický popis:
- rozměry: 180 x 50 x 0,3 cm
- rozměr balení: 15 x 26 x 9 cm
- hmotnost: 100 g
- tepelný odpor: 0,5
- materiál: Polyetylen + Al folie
- výrobce: Yate


